



Pismo: CRZP/232/2019/AEZ/5

Gdynia dnia: 2020-01-07

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ\_1

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-12-20 oraz 2020-01-03 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**„Usługa grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Uniwersytetu Morskiego w Gdyni oraz członków ich rodzin”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

### Wykonawca 1

1. OPZ, punkt 3.1.1.c oraz 3.1.2 – Wykonawca prosi o potwierdzenie tego (lub, alternatywnie, wnioskuje o to), że składka za osoby wymienione we wskazanych punktach będzie wpływać wraz ze składkami za inne osoby, w ramach jednolitej składki miesięcznej.

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający potwierdza.

2. OPZ, punkt 3.1.2 – Wykonawca prosi o informacje, czy pracownicy byłego Instytutu Morskiego, o których mowa we wskazanym punkcie, są obecnie pracownikami Uniwersytetu Morskiego? Jeśli „nie”, Wykonawca wskazuje, iż fakt innego związku z Zamawiającym, niż aktualny stosunek prawny niż powinien być podstawą do nabycia prawa do objęcia aktualną umową Zamawiającego i prosi o stosowną korektę zapisu.

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający potwierdza, że pracownicy byłego Instytutu Morskiego są obecnie pracownikami Uniwersytetu Morskiego w Gdyni.

3. OPZ, punkt 8.1.1 – Prośba do Zamawiającego o podanie dokładnego wieku (w kalendarzowych latach) najstarszego obecnie ubezpieczonego małżonka / partnera życiowego.

**Odpowiedź :** poniżej przedstawiamy zestawienie:



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

rocznik	droższy pakiet	tańszy pakiet
1942	1 os	
1943		1 os
1945	1 os	1 os
1947	1 os	
1948	1 os	
1949		1 os
1950	1 os	1 os
1951	1 os	1 os
1952	1 os	1 os
1953	1 os	2 os

4. OPZ, punkt 16.1 – prośba o zgodę na stosowanie, jako równoznacznej, następującej doprecyzowującej definicji Wykonawcy:

*wypadek komunikacyjny – nieszczęśliwy wypadek:*

a) wywołany ruchem pojazdów na drodze, w którym ubezpieczony brał udział jako uczestnik ruchu bądź kierowca, z tym że „pojazd”, „droga”, „uczestnik ruchu” i „kierowca” rozumiane są zgodnie ze znaczeniem nadanym przez obowiązujące przepisy prawa o ruchu drogowym; pojazdem jest również tramwaj,

b) wywołany ruchem pojazdu kolejowego ciągniętego przez pojazd trakcyjny, w którym ubezpieczony brał udział jako pasażer albo członek załogi tego pojazdu, z tym że:

- pojazd kolejowy oznacza pojazd dostosowany do poruszania się na własnych kołach po torach kolejowych,

- pojazd trakcyjny oznacza pojazd kolejowy z napędem własnym, w tym metro,

wypadkiem komunikacyjnym, w rozumieniu pkt. b, nie są wypadki dotyczące kolejowego transportu wewnątrzzakładowego oraz transportu linowego i linowo-terenowego,

c) wywołany eksploatacją pasażerskiego statku powietrznego koncesjonowanych linii lotniczych, który zaistniał od chwili, gdy jakakolwiek osoba weszła na jego pokład z zamiarem wykonania lotu, do chwili opuszczenia pokładu statku powietrznego przez wszystkie osoby znajdujące się na nim, a statek powietrzny został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek powietrzny zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek powietrzny znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy,

d) wywołany ruchem statku, w którym ubezpieczony brał udział jako członek załogi bądź pasażer, a statek zatonął albo został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy.

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający wyraża zgodę.

5. OPZ, punkt 17.1.1 – Czy Zamawiający przyjmie, jako równoważną, następującą definicję Zamawiającego?:

*wypadek przy pracy oznacza nieszczęśliwy wypadek, który nastąpił podczas lub w związku z wykonywaniem przez ubezpieczonego zwykłych czynności albo poleceń przełożonych w ramach istniejącego stosunku pracy albo stosunku cywilnoprawnego, w ramach którego opłacane są składki na*





ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

*ubezpieczenie wypadkowe w rozumieniu przepisów o systemie ubezpieczeń społecznych.*

W razie odpowiedzi negatywnej prosba o to, aby z definicji wykreślić punkty 17.1.1.e) i f), jako nie pozostające ściśle z wykonywaniem przez ubezpieczonego obowiązków w ramach stosunku pracy łączącego go z Zamawiającym.

**Odpowiedź :** Tak , zamawiający wyraża zgodę.

6. OPZ, punkt 22.1 – prosba do Zamawiającego o potwierdzenie, że tam, gdzie mowa jest o zdarzeniach związanych z działaniem „Ubezpieczonego” w tym punkcie należy mieć na myśli „małżonka Ubezpieczonego”.

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający potwierdza.

7. OPZ, punkt 28. – prosba do Zamawiającego o potwierdzenie, iż numeracja punktu zawiera omyłkę pisarską – punkt 28.10 (i analogicznie następne) powinien być punktem 28.2, itd.

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający potwierdza.

8. OPZ, punkt 28.12 (pierwotnej numeracji) – prosba do Zamawiającego o potwierdzenie, iż zapis punktu jest omyłką pisarską – wśród obligatoryjnych jednostek chorobowych wymienionych w punkcie 28.1 nie ma „łagodnego guza mózgu”.

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający potwierdza, że numeracja 28.12 była omyłką pisarską. Ponadto został włączony do katalogu ciężkich chorób „łagodny guz mózgu”.

9. OPZ, punkt 28 - prosba do Zamawiającego o zgodę na stosowanie następujących dodatkowych wyłączeń odpowiedzialności, zgodnie z którymi Wykonawca nie odpowiadałby w przypadku:

- 1) chirurgicznego leczenia choroby naczyń wieńcowych – by-pass, jeżeli przed początkiem odpowiedzialności w stosunku do ubezpieczonego zdiagnozowano zawał serca lub chorobę naczyń wieńcowych. W przypadku choroby naczyń wieńcowych odpowiedzialność Wykonawcy nie obejmuje również jej leczenia;
- 2) choroby aorty brzusznej, jeżeli przed początkiem odpowiedzialności w stosunku do ubezpieczonego zdiagnozowano tętniaka aorty brzusznej lub rozwarstwienie aorty brzusznej;
- 3) choroby aorty piersiowej, jeżeli przed początkiem odpowiedzialności w stosunku do ubezpieczonego zdiagnozowano tętniaka aorty piersiowej lub rozwarstwienie aorty piersiowej;
- 4) niewydolności nerek, jeżeli przed początkiem odpowiedzialności w stosunku do ubezpieczonego zdiagnozowano kłębkowe zapalenie nerek lub wielotorbielowatość nerek;
- 5) udaru, jeżeli przed początkiem odpowiedzialności w stosunku do ubezpieczonego zdiagnozowano udar, przemijające niedokrwienie mózgu tzw. TIA, miażdżycę naczyń mózgowych;
- 6) utraty kończyny wskutek choroby, jeżeli przed początkiem odpowiedzialności w stosunku do ubezpieczonego zdiagnozowano miażdżycę zarostową tętnic dolnych lub cukrzycę;
- 7) zawału serca, jeżeli przed początkiem odpowiedzialności w stosunku





ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

do ubezpieczonego zdiagnozowano zawał serca lub chorobę naczyń wieńcowych. W przypadku choroby naczyń wieńcowych odpowiedzialność Wykonawcy nie obejmuje również jej leczenia.

**Odpowiedź :** Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

10. OPZ, punkt 29.2.b versus 31.4 - w pierwszym z punktów Zamawiający wykazuje obowiązek zapłaty świadczenia maksymalnie za 180 dni rekonwalescencji w roku polisowym, w drugim zaś – maksymalnie za 90 dni. W związku z tym prośba o wskazanie jednolitej, oczekiwanej wartości parametru.

**Odpowiedź :** Zamawiający wskazał jednolity parametr 180 dni.

11. OPZ, punkt 30.9 - prośba do Zamawiającego o zgodę na stosowanie następujących dodatkowych wyłączeń odpowiedzialności, zgodnie z którymi Wykonawca nie odpowiadałby w przypadku operacji chirurgicznej:

1) co do której nie istniały wskazania medyczne warunkujące konieczność jej wykonania w celu wyleczenia lub zmniejszenia objawów choroby albo zmniejszenia skutków nieszczęśliwego wypadku,

2) związanej z wymianą wszczepionego na stałe urządzenia, sztucznego narządu lub części sztucznego narządu.

**Odpowiedź :** Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

12. OPZ, punkt 30.9.g – Wykonawca pragnie wskazać, że w OPZ nie występuje punkt 31.9 – prośba o wskazanie prawidłowego odnośnika.

**Odpowiedź :** Zamawiający wskazuje zmianę odnośnika z pkt. 31.9 na punkt 30.7.

13. OPZ, punkt 38 – czy Wykonawca może przyjąć, że z braku doprecyzowań w punkcie wszelkie parametry ryzyka fakultatywnego mogą być zgodne z jego ogólnymi warunkami? W przypadku odpowiedzi negatywnej prośba o precyzyjne wskazanie oczekiwanego zakresu dla parametrów.

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający potwierdza.

14. W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia przekazemy Państwu do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Pelnomocnika. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wypełnienie oświadczenia? Wzór oświadczenia przesyłamy w załączeniu.

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający wyraża zgodę.

15. Załącznik nr 9 paragraf 4 pkt. 2 oraz Załącznik nr 4 pkt. 35.1 Wykonawca prosi o potwierdzenie, że podana wysokość kosztów administracyjno- usługowych stanowi wartość brutto?

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający potwierdza, że podana wysokość wynagrodzenia za pośrednictwo oraz wynagrodzenie za obsługę umowy ubezpieczenia stanowi wartość brutto.





ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

16. Załącznik nr 4 OPZ, pkt 6 ppkt. 6.5.1, 6.5.2, 6.5.3, 6.5.4; Załącznik nr 9 umowa, § 3 pkt. 5, 6

Czy Zamawiający potwierdza, że zapis nie odnosi się do pierwszej składki, której wpłata w terminie jest niezbędna do nadania początku odpowiedzialności?

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający potwierdza, że zapis nie odnosi się do zapłaty pierwszej składki.

17. Załącznik nr 4 pkt 36.2

Czy warunek zostanie spełniony, jeśli numer konta zostanie podany podczas rozmowy telefonicznej lub w przypadku zgłoszenia świadczenia drogą elektroniczną, a numer konta zostanie podany w aplikacji zgłoszenia internetowego.

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający potwierdza, że warunek zostanie spełniony.

18. Załącznik nr 7

Wykonawca prosi o dodatkowe odwołanie się do art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP i doprecyzowanie oświadczenia poprzez dodanie następującego zapisu:

- oświadczam, nie należymy do tej samej grupy kapitałowej z innymi uczestnikami niniejszego postępowania

**Odpowiedź :** modyfikujemy oświadczenie.

19. Załącznik nr 4 pkt 47.1

Czy Zamawiający dopuszcza poniższy zapis:

Wykonawca deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego Wykonawcy w kwocie ..... PLN /słownie PLN: ...../ dla ..... w okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że środki te zostaną przeznaczone wyłącznie na działalność mającą na celu zapobieganie powstawaniu lub zmniejszanie skutków wypadków ubezpieczeniowych, a cel prewencyjny zostanie zaakceptowany przez Wykonawcę. Wszystkie czynności, które zostaną podjęte w związku z przyznaniem i przeznaczeniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Wykonawcy obowiązujące w dniu ..... podpisania ..... umowy ..... prewencyjnej. Powyższa zmiana wynika z faktu, iż Wykonawca prowadzi działalność prewencyjną zgodnie z ustawą o działalności ubezpieczeniowej (art. 149) i ewentualne działania prewencyjne muszą być zgodne z ww. Ustawą. N-Zamawiający zmienia treść załącznika na :

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia treść załącznika na :

*Wykonawca przyzna jednorazowe dofinansowanie ze środków funduszu prewencyjnego Wykonawcy w kwocie 40.000 PLN /słownie PLN: czterdzieści tysięcy/ dla Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że środki te zostaną przeznaczone wyłącznie na działalność mającą na celu zapobieganie powstawaniu lub zmniejszanie skutków wypadków ubezpieczeniowych, a cel prewencyjny będzie zgodny z przepisami prawa. Na potrzeby przyznania dofinansowania może zostać zawarta odrębna umowa regulująca procedurę przyznania środków. Procedura będzie zapewniać zgodność wydatkowania środków z przepisami oraz z*





ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

*procedurami wewnętrznymi Wykonawcy, przy czym procedury wewnętrzne Wykonawcy nie mogą w nieuczciwy sposób udaremniać ani utrudniać, wydłużać lub ograniczać przekazania dofinansowania.*

20. Wykonawca wnioskuje o udostępnienie danych dotyczących poziomu szkodowości za okres ostatniej umowy ubezpieczenia.

**Odpowiedź:** Nie jesteśmy w stanie udostępnić takich danych.

21. Załącznik nr 4 do SIWZ pkt. 6.5.6

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu dotyczącego maksymalnych składek.

**Odpowiedź :** Nie, zamawiający nie wyraża zgody

## Wykonawca 2

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie oświadczenia o stanie zdrowia zgodnie z OWU Wykonawcy dla pracowników, przystępujących do umowy po okresie przystąpienia?

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na uzupełnienie definicji współmałżonka w następujący sposób:

„3.12 Współmałżonek (ubezpieczony bliski) – osoba pozostająca z pracownikiem w związku małżeńskim, w rozumieniu kodeksu rodzinnego i opiekuńczego, w stosunku, do którego nie została orzeczona separacja zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”

**Odpowiedź :** Tak, zamawiający modyfikuje zapis wskazany w OPZ punkt 3.1.3. (była numeracja pkt.3.12) i nadaje mu nowe brzmienie :

Współmałżonek (ubezpieczony bliski) – osoba pozostająca z pracownikiem w związku małżeńskim, w rozumieniu kodeksu rodzinnego i opiekuńczego, w stosunku, do którego nie została orzeczona separacja zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

### Pytanie 3

Czy Zamawiający przychyli się do propozycji Wykonawcy dotyczącej modyfikacji zapisów dotyczących ust. 8 załącznika nr 4 do SIWZ – OPZ na następujący:

”  
8.1. Do ubezpieczenia mogą przystąpić osoba, która ukończyła 18. rok życia do 72 roku życia z zastrzeżeniem, że górna granica wieku nie dotyczy osób dotychczas ubezpieczonych w umowie funkcjonującej u Zamawiającego.

**Odpowiedź :** Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

8.1.1. Ograniczenia odpowiedzialności ze względu na wiek w poszczególnych ryzykach – jeśli obowiązują w OWU – nie są skuteczne jeżeli wykluczają odpowiedzialność w stosunku do tych ubezpieczonych, którzy:

a. W danym roku nie ukończyli / nie ukończą 80 roku życia



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

- b. Przystępują do ubezpieczenia z zachowaniem ciągłości ubezpieczenia.

**Odpowiedź :** Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by rozszerzenie definicji małżonka o partnera życiowego nie obejmowało ryzyka śmierci rodzica lub teścia? Rozszerzenie definicji współmałżonka o partnera życiowego w kontekście ryzyka śmierci rodzica lub teścia znacznie wpływa na rentowność kontraktu a co za tym idzie na wysokość składki dla wszystkich osób ubezpieczonych.

**Odpowiedź :** Zamawiający nie wyraża zgody

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie karencji zgodnie z OWU Wykonawcy dla dotychczas nieubezpieczonych członków rodzin pracowników (współmałżonków pracowników, pełnoletnich dzieci pracowników), przystępujących do umowy w każdym czasie?

Pracownicze ubezpieczenie grupowe jest przede wszystkim skierowane do pracowników Zamawiającego. Członkowie rodzin są grupą nieopisaną, w dużej mierze nie znaną nawet Zamawiającemu. Wnioskowana zmiana zapisów SIWZ, pozwoli uniknąć wzrostu poziomu szkodowości a co za tym idzie istotnego pogorszenia warunków dla ubezpieczonych, w szczególności pracowników, w przyszłym postępowaniu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający przychyli się do propozycji Wykonawcy dotyczącej modyfikacji zapisów dotyczących ust. 29.1 (Leczenie szpitalne ubezpieczonego) załącznika nr 4 do SIWZ – OPZ na następujący:

- ”  
29.1. Świadczenie przysługuje ubezpieczonemu jeśli pobyt w szpitalu trwał co najmniej:
- 2 dni (jedna zmiana daty), jeżeli pobyt w szpitalu spowodowany był nieszczęśliwym wypadkiem, nieszczęśliwym wypadkiem komunikacyjnym, nieszczęśliwym wypadkiem w pracy, nieszczęśliwym wypadkiem komunikacyjnym przy pracy
  - 3 dni (dwie zmiany daty), jeżeli pobyt w szpitalu spowodowany był chorobą, zawałem serca lub udarem.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by minimalna wysokość świadczenia z tytułu operacji chirurgicznej o najmniejszym stopniu trudności wynosiła minimum 10% sumy ubezpieczenia z tytułu ryzyka operacji chirurgicznych? Uwzględnienie w OPZ jedynie minimalnej wysokości świadczenia z tytułu przeprowadzenia operacji o najwyższym stopniu trudności, rodzi ryzyko, że oferty Wykonawców w stosunku do tego ryzyka będą nieporównywalne a wartości najniższych świadczeń zdecydowanie mniej korzystne niż występujące w dotychczasowej umowie ubezpieczenia.





ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 226  
81-225 Gdynia

[www.umg.edu.pl](http://www.umg.edu.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Uniwersytet Morski w Gdyni

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by Wykonawca wymagał do wypłaty świadczenia z tytułu operacji chirurgicznych minimum 24 godzinnego okresu pobytu w szpitalu w związku z przebytą operacją?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej:  
<http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych  
Główny Specjalista

*Brunowicz*  
Anita Brunowicz